MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI CNPJ Nº 01.612.676/0001-07 

CONTRATADA: EDSON DE LIMA DANTAS, CPF Nº 015.137.903-31 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO VIGORARÁ DA SUA ASSINATURA ATÉ A ENTREGA TOTAL 

DOS PRODUTOS MEDIANTE O CRONOGRAMA APRESENTADO (CLÁUSULA QUARTA) OU ATÉ 

31 DE DEZEMBRO DE 2025 

VALOR: R$ 74.858,29 (SETENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E 

VINTE E NOVE CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: 02.08.00; 02.07.00. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE MAIO DE 2025.